Edital nº 093/2015

Prorrogação de prazo do Edital nº005/2015

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado, Diretora Executiva da Fundação das

Escolas Unidas do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

resolve:

Art. 1º - Fica prorrogado o prazo previsto no Art.55, para entrega do Relatório de

Avaliação das Atividades Socioeducativas por parte dos alunos inscritos no Edital

nº005/2015, para o dia 30 de junho de 2015;

Art. 2º - Ficam mantidas as demais disposições do Edital nº005/2015.

Lages, 22 de junho de 2015.

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado

Diretora Executiva